FABRIQUE PAR :
Backyard Discovery

Bac Kva rd 3305 Airport Drive, Pittsburg, KS 66762

800-856-4445

DISCOVERY

Basepoint Business Centre : Rivermead Drive, Westlea, Swindon SN5 7EX Téléphone : 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, La Haye, 2595 WP, Pays-Bas Téléphone : 0800-567-8990

SWEETWATER HEIGHTS

COLUMBUS
MODELE : 2303027B

Le manuel de montage doit étre conservé car il contient des informations importantes.

AVERTISSEMENT

Assemblage par un adulte nécessaire.

Ne convient pas aux enfants de moins de 2 ans, en raison des pointes coupantes et des petites piéces.
RESERVE UNIQUEMENT A UN USAGE DOMESTIQUE. DESTINE A UNE UTILISATION EN EXTERIEUR.

CAN ICES-003 (B)/NMB-003(B)

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre produit ou pour commander des pieces de rechange
Para obtener instrucciones en espafiol, visite www.backyarddiscovery.com

gy, ETAPE PAR ETAPE FACILE
’ 4 [ TELECHARGEZ UAPPLICATION GRATUITE

Fabriqué en Chine

INS-2303027B-SWEETWATER HEIGHTS-FR 07-19-2023



L J ., .
“e"e" \WETSIEINe [T (o] olfISI NI Dimensions d’installation de base et notes relatives au montage
LJ

Choisir ’'emplacement correct pour votre produit de jeu est important pour la sécurité de
vos enfants et la longévité du produit

. L’aire de jeu sécuritaire fait référence a une zone s’étendant sur 2 m [6 pi 7 po] au-dela de 'ensemble de jeu sur
tous les cotés, y compris I'espace au-dessus de I'ensemble de jeu.

SCHEMA DE LA ZONE DE JEU SECURITAIRE

_ Dimensions au sol Zone de jeu sécuritaire
6pi-3po[1,9m]x 10pi-11/4po[3,1m] 19 pi-5po [5,9m]x 23 pi-2 1/4 po[7,1 m]x 14 pi-2 1/4 po [4,3 m]
i [}
6 pi-7po
Zone de jeu [2m]
sécuritaire
!
i _ [}
2 } [;‘:
23 pi-21/4 po — 10 pi - 0 1/4 po
(7,1 m] (3,1m]
6pi-7po
(2 m]
— !
6 pi-3po
(1,9 m]
!
19 pi- 5 po
- -
[5,90 m]
HAUTEUR DE JEU SECURITAIRE : 14 pi-2 1/4 po [4,3m]
HAUTEUR DE CHUTE MAXIMALE : 2 pi-11 3/4 po [0,9m] |
2 pi-113/4 po S
(0,9 m] .
"D 7 pi-71/4 po
i v [2,3m]
n]\‘."gl
' i I"\"\ 1

Informations générales :

Votre ensemble de jeu a été congu et étudié pour les enfants uniquement et pour un usage résidentiel uniqguement.

Un maximum de 68 kg (150 Ib) par enfant est recommandé pour toutes les activités ludiques congues pour un usage individuel.
Un maximum de 54 kg (120 Ib) par enfant est recommandé pour les activités ludiques congues pour plusieurs enfants.

Le nombre maximum d’enfants recommandé pour cette cabane est de 6.

~n



::E:;:- Manuel du propriétaire |dentification des pieces

Composants en bois (pas a I’échelle)

E1| MONTANT AVANT GAUCHE - W4L17837
iet) | 13/8pox33/8pox623/8po (36 x 86 x 1 584)

E2 | MONTANT AVANT DROIT - W2A03762
(x1) |13/8pox33/8pox623/8po (36 x 86 x 1 584)

E3|MONTANT ARRIERE DROIT - W4L 17839
(x1) |13/8 pox33/8pox623/8po (36x86x1584)

E4|MONTANT ARRIERE GAUCHE - W4L 17840
(x!) 11 3/8 pox33/8pox 35po (36 x 86 x 889)

PLANCHE DE SOL - W4L17841
1pox51/4pox56 3/4po (24 x134x1442)

G1

-~
(xZ

PLANCHE DE SOL - W4L.17842
1pox51/4pox547/8po (24 x134x1394)

G2

Ix2

H1|LISSE DE PLANCHER - W4L17845
(x2) |1 pox33/8pox56 3/4po (24 x 86 x 1442)

H2|LISSE DE PLANCHER - W4L 17846
(xt) |1 pox33/8pox547/8po (24 x 86 x 1394)

H3|SUPPORT DE COMPTOIR - W4L 17873
(1) §1pox33/8pox83/8po (24 x 86 x 214)

H4 |LISSE DE PLANCHER - W4L.17847
1 pox33/8pox547/8po (24 x 86 x 1394)

(x!

H5 | SUPPORT DE PLANCHER - W4L17848
(x2) | 1 pox33/8pox547/8po (24 x 86 x 1394)

H6 | LISSE MURALE - W4L17849
(x2 |1pox33/8pox18 1/2 po (24 x 86 x 469)

H7|LISSE MURALE - W4L17850
(x1) |1 pox33/8pox56 3/4po (24 x 86 x 1442)

H8|LISSE MURALE - W4L17851
/x1} |1 pox33/8pox341/4po (24 x 86 x 871)

)




~er @ Manuel du propriétaire Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

H9|LISSE MURALE - W4L 17852
(x2) |1 pox33/8pox165/8po (24 x 86 x 423)

H10|LISSE MURALE - W4L17853
(x2) |1 pox33/8pox16 3/4po (24 x 86 x 426)

LISSE MURALE - W4L17877
1pox33/8 x557/8po (24 x 86 x1418)

H11

(x1)

H20| CALE DE LA PLATEFORME - W4L 17854
(x&) |1 pox33/8pox13po (24 x 86 x 330)

H76| ECHELON - W4L17855
(x3) §1pox33/8pox18 1/8 po (24 x 86 x 460)

H79] MONTANT GAUCHE - W4L 17856
(x1) |1 pox33/8pox383/8po (24 x 86 x 976)

H80 | MONTANT DROIT - WAL17857
(x1) |1 pox33/8pox383/8po (24 x 86 x 976)

H110|PLANCHE DE FIXATION - W4L 17869
(¥1) |1 pox33/8pox19 1/4 po (24 x 86 x 488)

J1| BLOC DE SUPPORT DE PLANCHER - W4L 17858
(x3) | 1 pox33/8pox33/8po (24 x 86 x 86)

J3| SUPPORT DE COMPTOIR - W4L17859
(x2) | 1pox23/8pox9 1/4po (24 x 60 x 234)

L1 | PLANCHE DE PLANCHER - W4L17860
(x1) | 5/8 pox43/8pox52po (16 x 112 x 1321)

L2 | PLANCHE DE PLANCHER - W4L 17861
(x1) | 5/8 pox43/8pox543/8po(16x112x1382)

L3 | PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L17862
(x4) | 5/8 po x4 3/8 po x 25 3/8 po (16 x 112 x 644)

ll'.IIIHII.I*IiIIIIilI.I’i}lli-‘llli‘l_l ilIlIIllIII!IlIIIIH!‘i_I-

M1 | TOISE - W4L17864
(x1) | 5/8 pox 33/8 pox 60 1/4 po (16 x 86 x 1530)

4




e Manuel du propriétaire Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

M4 |JPLANCHE DE PLANCHER - W4L 17865
x13; [5/8 po x 3 3/8 po x 56 3/4 po (16 x 86 x 1442)

ME | PLANCHE DE PLANCHER - W4L17843
{x T} | 5/8 pox 3 3/8pox56 3/4po (16 x 86 x 1442)

M7 | PLANCHE MURALE - W4L17844
x| 5/8 pox 33/8 pox261/2po (16 x 86 x 673)

F 5

M10 | PLANCHE MURALE - W4L 17866
kil |5/8 pox 33/8pox261/2po (16 x 86 x 673)

M:373 | BORDURE DE TOIT - W4L17867
(x4 | 5/8 po x 3 3/8 po x 25 5/8 po (16 x 86 x 652)

M73| SUPPORT ARRIERE - W4L.17868
il 5/8 po x 3 3/8 po x19 1/4 po (16 x 86 x 488)
M7 T |CALE DE TOBOGGAN - W4L13297
{x1} }5/8 pox 33/8pox141/4po (16 x 86 x 362)

M7TE| CALE DE TOBOGGAN - W4L13298
jxi} | 5/8 pox 33/8 pox 14 1/4 po (16 x 86 x 362)

ETAGERE DE FENETRE - W4L17871
5/8 po x 2 3/8 po x 19 1/8 po (16 x 60 x 485)

N2

'.':E.-'

PIQUET - W4L17872
5/8 po x1 3/8 po x 20 1/2 po (16 x 34 x 520)

o1

{xi &y

{31 |[COMPTOIR - W4L 17863
k& Q1 pox43/8pox363/4po (24 x 112 x934)

51 |PLANCHE DE LISSE - W4L17874
‘w2 |1 pox1pox26 3/4po (24 x 24 x 679)

S2|ENCADREMENT DE FENETRE - W4L 17875
## |1 pox1pox211/2po (24 x 24 x 545)

S3|ENCADREMENT DE FENETRE - W4L17876
%! |1 po x1 po x 23 3/8 po (24 x 24 x 594)

]



Manuel du propriétaire Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

wg? PANNEAU DE COIN AVANT GAUCHE - W2A03854
(x1)

| |

WP5| PANNEAU CENTRAL ARRIERE - W2A03860
(x1) §11/4pox 18 7/8 pox 20 7/8 po (32 x 478 x 536)

v
4
4 i »

WP4 PANNEAU DE COIN ARRIERE GAUCHE - W2A03857
(x1)

| |

WP6| PANNEAU CENTRAL GAUCHE - W2A03861
/x1} | 11/4pox 18 7/8 pox 20 7/8 po (32 x 478 x 536)




::E:E) Manuel du propriétaire Identification des piéces

Composants en bois (pas a I’échelle)

.

-

WP8| ASSEMBLAGE DU LINTEAU - W2A03862

(x2)

1 1 [ [ [ ]
RP1| PANNEAU DE TOIT INFERIEUR - W2A03863
(x2) | 13/8 pox 13 po x 44 7/8 po (35 x 329 x 1 140)

N I I — — ,
7 I N N N N —
RP2| PANNEAU DE TOIT SUPERIEUR - W2A03864
(x2) | 13/8 pox12 3/4pox447/8po (35x 324 x 1140)

DP1] PANNEAU DE PORTE DROITE - W2A03865
(x1) §11/8pox19 1/8 pox 11 3/8 po (27 x 486 x 288)



wssre @ Manuel du propriétaire Identification des piéces

Pieces de quincaillerie

S e

-

| |

H100171| BOULON WH BLK . | \
(X6} 14x1 {
H100484 | BOULON WH BLK}

(x3) 5/16 x 3 1/4 {

1
|
H100399 | ECROU A PORTEE -
(x4) CYLINDRIQUE WH BLK
5 A% !
| Laxie Y H100205 [BOULON WH BLK | ||
{ T (x14)  |5/16 x 2-1/4 Ll

o

r
\ )
|

R -

| H100469 |[ECROU A PORTEE RAnG : ¢
(x7) |CYLINDRIQUE WH BLK 3 1
5/16 x 5/8 B : .'

3 ;‘. : H100378 | BOULON WH BLK }

T S0 (x10)  |5/16x13/4 1

-lr‘

'
71' T od 3 |
’ |

\

3 25"

7% 197 sl

H1003%8 | ECROU A ENFONCER BLK H100407 |BOULON WH BLK |
(x2) {x&) 5/16 x 1 1/2 |
: e ABPO0310|) ATTE VERTICALE §

|
H100468 | BOULON WH BLK }

(x4) 5/16 x 1 Ll
H100379 |ECROU A ENFONCER BLK |
(x40} 5/16 &I
H100396 |BOULON WH BLK }
(x10) 5/16 x 1/2 Ll
1
| -
H100114|CLE TORX
”"?,','w TOURNEVIS MAGNETIQUE (xiy T30
- ¢ b ¢ B
—2.X | ; | S==

H100147 |DOUILLE TORX
(xi} T-30
H100764

x1)

EMBOUT DE VISSAGE



»+:e.: @ Manuel du propriétaire Identification des piéces

Pieces de quincaillerie

Hioo395] VIS A TETE PLATE CRUCIFORME BLK
{237} 8 x 3/4

H100385] VIS A TETE PLATE CRUCIFORME BLK
[x3E) 8x1

-

H100380 VIS A TETE PLATE CRUCIFORME BLK
(w42 8x11/8

-

H100387 |vIS A TETE PLATE CRUCIFORME BLK
w30y |8 x11/4

Hio0200]VIS A TETE PLATE CRUCIFORME BLK
(i3] 8x11/2

=

Hi00382 VIS A TETE PLATE CRUCIFORME BLK
sl 8x13/4

-

Hipo3ai | VIS A TETE PLATE CRUCIFORME BLK
E ol 8x2

Hio00443] VIS A TETE PLATE CRUCIFORME BLK
(=3} 8x21/4

’ 'Hpmm] VIS A TETE PLATE CRUCIFORME BLK

o 8x21/2

¥ -

| H100408] VIS A TETE BOMBEE CRUCIFORME BLK
(=&} 8 X 1/2

. Hiog202] VIS A TETE BOMBEE CRUCIFORME BLK

| 8x5/8

i H100392 | VIS A TETE BOMBEE CRUCIFORME BLK
{aiw) 8x3/4

“ H100787 | VIS A TETE BOMBEE CRUCIFORME BLK
(i) 8x1

H100808 VIS POH BLK =8
H100804 | ECROU A ENFONCER

el 2 8/32x11/8
{1 g

L |
'

8/32

H10M458 | VIS TIREFOND

{a2dp WH BLK L.
5/16 x 2

H100:403 | VIS TIREFOND WH BLK!
fadd} 1/4X11/2

-
f 1

H1001%6 | RONDELLE DE SECURITE EXT BLK
{=5F) 8x19

. |
i

=
e o
“

H101%% | RONDELLE DE SECURITE EXT BLK
(%7} 12 x 19

"?.‘.x
i ™
- o
o
H1D0405 | RONDELLE DE SECURITE EXT BLK
(w18 6x 15
r..rhh

n
L
B .

Pl

H1M0:300 | RONDELLE DE SECURITE EXT BLK
(x4) 8x 15



_'::,Manuel du propriétaire Identification des piéces

Composants accessoires (pas a I’échelle)

T _lmaaal s
[ —. :l* I I 'I'I = 'L o r-.'".r'ﬂ .-'":
mm LI —

‘-“_’E‘“ |POIGNI'EE EN PLASTIQUE GRIS

"rﬂ:!m SUPPORT EN L 90° - BLK

AdMoos25 | PLAQUE D’IDENTITE BYD (MOYENNE)
ixll DE 2 A 10 ANS

e, o
- . .

-‘-{153!551 SOLEIL RADIE EN PLASTIQUE

Mlmilm?lsuppom EN L 2,5X38X55X55

wk
|
.

.,

ASFDN024 [T DU ROBINET AGPOOISZ [EVIER MONTE EN SURFACE
x|

Asm:__m? POIGNEE - BLK
LR

-'. o
iy
o

A100178 :
oy ITARIERE

il



)Manuel du propriétaire |ldentification des pieces

Composants accessoires (pas a I’échelle)

T e
i 3
Y & = it (el k o o
/ ' [~ S
..-.' v = L . -
L « 1 " &
MI‘-_'IEJ:DEH CHARNIERE (PORTE, A RESSORT) AdMO0S04 ICHARNIERE (PORTE, SANS RESSORT)
[l fadl
=N\
@ R
i MH:-\.
5 o i
":'.‘-:,:,___
'\-\.,\'.\-.::_H
Ad """3"3‘5';“_ 53|BUTEE DE PORTE PPt S
- : 1‘;'?44 Oty
Caq,/ 0y~ ===
% Ay Y
6p,
i 4
S iy
1 i
1'_'.. -~ 1.;’ ?
A AEPO0S2S Ny,
il i, "
] 708 G,q e
. G,qA//YGO o
S . ep/(/ - :~ "
ol |
]
.... -h'-u:I
A4MO1045IASSEMBLAGE r .
" IpE LA cLOCHE -~
AAMODEST

ix8) | TAQUET EN METAL

AEPWSET LIT DE TOBOGGAN 6 PI
(A



::E:E) Manuel du propriétaire Identification des pieces

Composants accessoires (pas a I’échelle)

Nonicig? \Q’
" -\
AP0 ICASSEROLE &;‘@J

S

A‘f32337| COUVERCLE CASSEROLE/POELE

AsmmILOUCHE

(xf)




Manuel du propriétaire ENEREENENCR R CRT IR ER A EREEN RN ER oI S

e e e e e e e e e e e e e e e

DECLARATION D’APPAREIL NUMERIQUE DE CLASSE B

( ]
I Remarque : I
| Cet équipement a été testé et déclaré conforme aux limites d’un appareil numérique de |
| classe B, conformément a la partie 15 des regles de la FCC. Ces limites sont congues pour |
| fournir une protection raisonnable contre les interférences nuisibles dans une installation |
| résidentielle. Cet équipement génére, utilise et peut émettre de I'énergie de radiofréquence et, |
| s’il n'est pas installé et utilisé conformément aux instructions, peut provoquer des interférences |
| nuisibles aux communications radio. Cependant, il n’'y a aucune garantie qu’aucune |
interférence ne se produira dans une installation particuliere. Si cet équipement provoque des

I interférences nuisibles a la réception radio ou télévision, ce qui peut étre vérifieé en éteignant |
| puis en rallumant I'équipement, l'utilisateur est encouragé a essayer de corriger les |
| interférences par une ou plusieurs des mesures suivantes : |
| - Réorienter ou déplacer I'antenne de réception. |
| Augmenter la distance entre I'équipement et le récepteur. |
-- Connecter I'équipement a une prise de courant située sur un circuit différent de celui auquel

| le récepteur est connecté. I
| -- Consulter le revendeur ou un technicien radio/TV expérimenté pour obtenir de I'aide |
| Attention : Les changements ou modifications non expressément approuvé(e)s par la partie |
| responsable de la conformité peuvent annuler le droit de I'utilisateur a utiliser I'équipement. J

—_—————_———_————_— —— - Y- Y- - - - T - —_— - — - - - — - - —_-— - —_—-— —— - —— — — —




PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et d’organiser les pieces et la
quincaillerie.

PIECES EN BOIS :

¢ Organisez les pieces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque
planche (ex. P01).

e S’ily a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces pieces ensemble.

e Les tampons se trouvent sur la surface plane ou aux extrémités des planches.

e Prévoyez beaucoup d’espace - les pieces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PLANCHE.

PIECES DE QUINCAILLERIE :

e Nous vous recommandons d’avoir une table séparée pour organiser les pieces de quincaillerie.
e Les sacs de piéces de quincaillerie comportent un numéro de piéce alphanumeérique a sept chiffres.

e \ous pouvez organiser vos pieces de quincaillerie par numéro de piéce ou les grouper par type de piéce
(c.-a-d. boulons, écrous, etc.).

e Lors de I'assemblage, il vous suffit de vous reporter aux quatre derniers chiffres du numéro.

5/16 x 2-1/2

H100194 IBOULON WH

(x2) 1



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

Téte cruciforme

Clés ouvertes de 1/2 po et 9/16 po

Méches de 1/8 po, 3/16 po, ‘
3/8 po et 7/16 po

Clé a cliquet de 3/8 po, douilles
standard de 1/2 po et 9/16 po, douilles
profondes de 1/2 po et 9/16 po

Perceuse sans fil ou Tournevis cruciforme

perceuse électrique
Maillet en caoutchouc - En option k

Métre a ruban

Niveau de 24 po

Marteau a panne fendue




PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE METHODE
D’ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

Manuel d’assemblage imprimé inclus avec votre produit

Application BILT - Instructions interactives en 3D

Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (remarque : les numéros d’étape peuvent différer
entre les deux méthodes)

wN ke

I BILL.

Numeérisez pour des
iInstructions 3D faciles

Téléchargez I'application BILT "} App'Stcjlyr‘e
avant de commencer

P> Google Play




g L
) DE L’ECHELLE S

H79|MONTANT GAUCHE - W4L17856
ff) |1 pox33/8 po x 38 3/8 po (24x86x976) by p—

H100391 | viS A TETE PLATE CRUCIFORME BLK
i} 8x2

HT& | ECHELON - waL17855
(%3 |1pox 3 3/8 po x 18 1/8 po (24x86x460)

391 (as)
VIS - 2 PO

o

HT9 o

17



DE L’ECHELLE ELAPIEZ

HBD | MONTANT DROIT - W4L17857 Hi0a3491 | VIS A TETE PLATE
(21} |1 pox3 3/8 po x 38 3/8 po (24x86x976) b} CRUCIFORME BLK
8x2
I'F _.'.
L | 3"5 1 sl
| VIS - 2 PO
/
Ty g
™
J
! HEIJ' fardl
— B |
[
S —

18



391 e
VIS - 2 PO

ASSEMBLAGE
DE L’ECHELLE

ETAPE 3

M7 3| SUPPORT ARRIERE - W4L17868
{xT)

5/8 po x 3 3/8 po x19 1/4 po (16x86x488)

H1ooagq | VIS A TETE PLATE
ixd) CRUCIFORME BLK
8x2

. M7 3 )

—_——,,
14



ASSEMBLAGE
DE L’ECHELLE

H110 | PLANCHE DE FIXATION - W4L17869
{xf} | 1 pox33/8pox19 1/4 po (24x86x488)

391 ey
VIS -2 PO

ETAPE 4

H100381
[arsd)

VIS A TETE PLATE
CRUCIFORME BLK
8x2

H110 jer)

A

FAITES AFFLEURER A RAS

20



ASSEMBLAGE
DU TOBOGGAN

ETAPE 1

ke =4

M7T7| cALE DE TOBOGGAN - W4L13297
{11 ] 5/8 po x3 3/8 po x14 1/4 po (16x86x362)

di

HIGEE | BOULON WH BLK HMMLETE | ECROU A ENFONCER BLK
[ 5/16 x 1/2 & 5/16

r"'"PLACEZ LA PLANCHE DE LA CALE DE TOBOGGAN « M77 » A 6 MM [1/2 PO] DU BORD INFERIEUR DU LIT DU TOBOGGAN. EN ™

UTILISANT LA PLANCHE COMME GABARIT, MARQUEZ LES EMPLACEMENTS OU VOUS ALLEZ PERCER LES TROUS DE |
[ GUIDAGE. UTILISEZ UN FORET DE 3/8 PO POUR PERCER LES TROUS DE GUIDAGE DANS LE LIT DU TOBOGGAN. FIXEZ LA
-RPLANCHE DE SUPPORT DU LIT DU TOBOGGAN A L’AIDE DES PIECES DE QUINCAILLERIE FOURNIES.

AEPT,EET I LIT DE TOBOGGAN 6 PI

S e S e
|'f CONSELL : o H‘l
PRE-PLIER LES EXTREMITES FACILITERA LE
| MONTAGE. PLACER LE LIT DU TOBOGGAN AU |
SOLEIL FACILITE LE PLIAGE. |
i 4

o8 err -

LIT DE TOBOGGAN 6 Pl 396 .o

BOULON - 1/2 PO

379 w2 -
ECROU ENCASTRE - 5/16 PO

M7T7 sn

1/2 po
CALE DE TOBOGGAN




':_':_':_ ASSEMBLAGE ETAPE 2
s DU TOBOGGAN

ABPDOSRE
Ml RAIL DROIT DU TOBOGGAN 6 PI

M78 |cALE DE TOBOGGAN - W4L13298
(1! §5/8 po x3 3/8 po x14 1/4 po (16x86x362)

AEP?#S“ RAIL GAUCHE DU TOBOGGAN 6 PI

e

H10020 |vis A TETE PLATE CRUCIFORME BLK
{18} 8 x 2-1/2

e ———

£ REMARQUE :
1. PLACEZ LA LISSE DE TOBOGGAN SUR UNE SURFACE PLANE. A PARTIR DU BAS, INSEREZ LE LIT DU TOBOGGAN
DANS LA RAINURE SITUEE SUR LA FACE INTERNE DE LA LISSE. TENEZ LE LIT DU TOBOGGAN EN PLACE PENDANT
QU'UN ASSISTANT LE PLIE POUR L'INSERER DANS LA RAINURE. ASSUREZ-VOUS QUE LE LIT DU TOBOGGAN EST
COMPLETEMENT INSERE DANS LA RAINURE. VOIR LA FENETRE D’OBSERVATION CI-DESSOUS.

2. INSEREZ LES ENTRETOISES CENTRALES DE TOBOGGAN DANS LEURS EMPLACEMENTS RESPECTIFS.

Y
| 3. A LAIDE D’'UN FORET DE 1/8 PO, PERCEZ DES TROUS DE GUIDAGE DANS CHAQUE ENCOCHE LE LONG DE . |
| CHAQUE LISSE LATERALE. IL DEVRAIT Y AVOIR 12 ENCOCHES SUR CHAQUE L|SS‘E. ASSUREZ-VOUS DE PERCER A |
| TRAVERS LE RAIL ET A TRAVERS LE LIT DU TOBOGGAN. PUIS FIXEZ AVEC LES PIECES DE QUINCAILLERIE |

FOURNIES.
ry

W REPETEZ CE PROCESSUS POUR LA LISSE DE TOBOGGAN OPPOSEE.

™ LE FAIT DE NE PAS INSERER COMPLETEMENT
|' CONSEIL : ] LE LIT DU TOBOGGAN ET DE NE PAS LE FIXER
L’AIDE D’UN ASSISTANT EST REQUISE POUR | AVEC DES VIS PEUT CAUSER DES BLESSURES

l' CETTE ETAPE. OU UNE AMPUTATION.

e e e e e e e e e — LES BORDS EXPOSES DU TOBOGGAN
PEUVENT ETRE COUPANTS ET CONSTITUER UN

598 & RISQUE DE LACERATION SI LE TOBOGGAN

RAIL DROIT DU TOBOGGAN 6 PI N’EST PAS ASSEMBLE CORRECTEMENT.

M78
CALE DE
TOBOGGAN

2‘“1 i
VIS -2 1/2 PO

599 &1
RAIL GAUCHE DU
TOBOGGAN 6 PI FENETRE D’'OBSERVATION




R, ASSEMBLAGE DE

LA PLATEFORME

El MONTANT AVAN'I: GAUCHE - W4L17837
(x1) |13/8pox33/8pox623/8po(36x86x1584)

H2 LISSE DE PLANCHER - W4L17846
(x1) |1 pox33/8poxb54 7/8po (24x86x1394)

E4 MONTANT ARRIERE GAUCHE - W4L17840 G2
(x1) 113/8po x33/8po x 35 po (36x86x889) -
(X7¢)

— — —

VIS A TETE PLATE
M100454 | BOULON WH BLK MH100204] BOULON WH BLK Hio04a3
5/16 x 3 1/4 (8 5/16 x 2-1/4 ! I SCRzL’%FORME BLK
X

PLANCHE DE SOL - W4L17842
1pox51/4pox547/8po (24 x134x1394)

REMARQUE :

NOUS VOUS RECOMMANDONS D’INSTALLER
D’ABORD TOUS LES « ECROUS A ENFONCER »
LORSQU’UN « ECROU A ENFONCER » EST

H100188

ETAPE 1

BLOC DE SUPPORT DE
PLANCHER - W4L17858
1 po x 3 3/8 po x 3 3/8 po (24x86x86)

D

RONDELLE DE
SECURITE EXT BLK
8x19

J1

(x1)

JL

ECROU A
H100378 | ENFONCER BLK

) (ol 5/16

A

NECESSAIRE, POUR TOUT LE PROCESSUS
DE MONTAGE. VEUILLEZ NOTER QUE
L’EMPLACEMENT DES TROUS
g EST PLUS PROCHE DU BORD
> s, =7 SUPERIEUR.
4“ x!) [ ’ » - —/'-_"
BOULON - 3 1/4 PO 1] % nl 379 w1 )
© ECROU ENCASTRE - 5/16 PO
A 198 /.1
RONDELLE - 8 x 19
NOTEZ L’EMPLACEMENT DES - 483 1)
TROUS POUR ASSURER UNE VIS - 8 x 2 1/4 PO
INSTALLATION CORRECTE. e 1
205
BOULON - 2 1/4 PO
E1 &1 198 .1
N v, 2 RONDELLE - 8 x 19
..
Hz ' /.’ 1
r 379 i1
el I~ ECROU
2 ENCASTRE -
! = { 5/16 PO
< ¥ i
—
Ry g E4 ./ : NOTEZ
e ‘ .~ L’EMPLACEMENT
o E DES TROUS POUR
ASSURER UNE
J1 av N INSTALLATION
i CORRECTE.
e
’
198 () € “ a
RONDELLE -8 x 19 o °
- /k/ &
205 |\*“I -
BOULON - 2 1/4 PO . / A
~3 e
i _ NOTEZ L’EMPLACEMENT DES
(N M1« i TROUS POUR ASSURER UNE
e > G2 INSTALLATION CORRECTE.
. .‘/
__ne 379 i

ECROU ENCASTRE -

5/16 PO




2>

ASSEMBLAGE DE
LA PLATEFORME

ETAPE 2

—_ o

G1 PLANCHE DE SOL - W4L17841 H100458] VIS TIREFOND WH BLK
(x2) |1pox51/4pox563/4po(24x134x1442) (ud) 5/16 x 2
H100 188 ] RONDELLE DE SECURITE
o4) EXT BLK
8x19
( 1 _-'f::‘u
| - ‘,
I - ’
»
3 .
[] I . A
& 1 - -
> v —
[ 2N :\'; \
Al <3 -
T N
~ " 3 \v\j.
[:<~3. - S J
. - Y : =
v . |
v N
\;\'; -
NS
N
\
8 NS
$ \\\
- D
198 »v

RONDELLE -8 x 19

458 0
VIS TIREFOND - 2 PO




R, ASSEMBLAGE DE

KR LA PLATEFORME ETAPE 3

E2| MONTANT AVANT DROIT - W2A03762 H4 | LISSE DE PLANCHER - W4L17847 J11 BLOC DE SUP;:ORT DE
(x1) | 13/8pox33/8pox623/8po(36x86x1584) (x1) | 1pox33/8pox547/8po (24x86x1394) (2) | PLANCHER - WAL 17858
. - 1 po x 3 3/8 po x 3 3/8 po (24x86x86)
' |
E3 | MONTANT ARRIERE DROIT - W4L17839 :
/1) |13/8pox33/8pox623/8 po (36 x 86 x 1 584) (G2 | PLANCHE DE SOL - WAL17842
(x1) | 1pox51/4pox547/8po (24 x 134 x1394)

H100484 | BOULON WH BLK M100206| BOULON WHBLK ~ M1004583 \C/EU%}%TREMPEUB\IE H100198 E%\'[B)E}ELE DE SECURITE 11500979 EEESLJCAER BLK
o2 15/16 x 3 1/4 () 5/16 x 2-1/4 U PYPEY () 8x19 o8 None
1‘1".,;;.
# E2 1
,
NOTEZ L’EMPLACEMENT DES 1~ 484 .
) 5 TROUS POUR ASSURER UNE BOULON - 3 1/4 PO
INSTALLATION CORRECTE.
. 198 !
RONDELLE -8 x 19
E3 x1)
%
I«
¢ ~,
\ 3
k
.. ~ SR
e 483 .
g VIS - 8x 2 1/4 PO 379 .-
— 5l @ ECROU ENCASTRE - 5/16 PO
) %
e\ - _
¢ ~ /'—/,- =
cr X P
! R o = VEUILLEZ NOTER QUE -
1A = L’EMPLACEMENT DES TROUS t
. EST PLUS PROCHE DU BORD o
w SUPERIEUR. .
198 s 379 o , ' 379
RONDELLE -8x 19 ECROU ENCASTRE - 5/16 PO ECROU
205 ind) - ENCASTRE -
BOULON - 2 1/4 PO

5/16 PO




gy ASSEMBLAGE DE
) LA PLATEFORME e

H100458] VIS TIREFOND WH BLK H100188 ] RONDELLE DE SECURITE EXT BLK
(x4} 5/16 x 2 (x8) 8x19
¢ D )
L ]
>

A

SOUS-ASSEMBLAGE
DE L’ETAPE 3.

-
L —
U [' 41II ‘: "p‘,‘/ “
I~ p ol
4 “ r:\-’i:»‘ 5:./’ ol
| N o 3
N . .-7:;: -
AR
,-/ - ; I
J —
£ =
e o ///{’I' .
~
Z e

.0 ;
. -
. N
-
S
o
—
_-;L;/
L
-
T - ”’
o
| _#
J =
. L
% > [
., @
o -

» ‘-‘_. \\ ‘
A‘\._\. /07‘ .‘ i 458 x4)

VIS TIREFOND - 2 PO

//" a 198.""
\ / RONDELLE -8 x 19




X ::) ASSEMBLAGE DE

, LA PLATEFORME ETAPE 5

H1 |LISSE DE PLANCHER - W4L17845 '

(x1) |1 pox33/8pox56 3/4 po (24x86x1442) H100458) VIS TIREFOND WH  H100188) RONDELLE DE SECURITE

o8 BLK e EXT BLK
5/16 x 2 8x19
VEUILLEZ NOTER QUE
L’EMPLACEMENT DES
TROUS EST PLUS PROCHE
DU BORD SUPERIEUR.
& 2
: ) ’
= A i v 2 ¢ LA
;I\""'n‘.]r ' JA)
o [ISES H1 . §'0 o0
v e y
\(' S>>
N\ -
L ‘\;..\\; | o
< _-:‘ﬂ L :
# -
L] ~ |

458 0 198 0
VIS TIREFOND - 2 PO RONDELLE - 8 x 19

~nN
-



) ASSEMBLAGE DE p—
. LA PLATEFORME
H1 LISSE DE P‘LANCHER-W4I‘_17845 o

(x1) |1 pox 3 3/8 po x 56 3/4 po (24x86x1442) momsal VIS TIREFOND moomal RONDELLE DE
xd) (x4)

WH BLK SECURITE EXT BLK
5/16 x 2 8x19
198 sa 458 /w4
RONDELLE -8 x 19 VIS TIREFOND - 2 PO

A

VEUILLEZ NOTER QUE L’EMPLACEMENT
\ ) DES TROUS EST PLUS PROCHE DU
- A~ BORD SUPERIEUR.

1YY

— s
“

o
-
-




KR LA PLATEFORME ETAPE 7

G

H100378] BOULON WH BLK

H160198] RONDELLE DE SECURITE
(2 5/16 x 1 3/4 ¥8 EXT BLK L
8 x19
H100378] ECROU A
H20 | CALE DE LA PLATEFORME - s ENFONCER
w8l | WaL17854 . . BLK
N 0% 3378 po x 13 po (24 x 86 x 330) moom \l/IIA‘SX'IiIIl?/IZEFOND WH BLK moooosl 22)(()!1\15DELLE DE SECURITE EXT BLK = C
378 s
. BOULON - 1 3/4 PO
i >
H20 sy —
N : 198 15
@ | o . RONDELLE -8 x 19
. > 7
R
'S

ECROU ENCASTRE - 5/16 PO

405 s \f

RONDELLE -6 x 15

403 (&)
VIS TIREFOND -1 1/2 PO

REMARQUE UN ECROUENT
A L’EXTERIEUR DE CET
: EMPLACEMENT UNIQUEMENT.

\
-
—_—
by
.
d



‘) LA PLATEFORME ETAPE S

| e

H100201] VIS A TETE PLATE
H5 | sUPPORT DE PLANCHER - W4L17848 (8} CRUCIFORME BLK
(2} | 1 pox33/8pox54 7/8 po (24x86x1394) 8 x 2-1/2

FAIRE AFFLEURER LE DESSUS DE

TOUS LES EMPLACEMENTS 201 .5
VIS -21/2 PO




° : :o. ASSEMBLAGE DE ETAPE 9
LA PLATEFORME

PLANCHE DE PLANCHER - W4L 17860 M4 | PLANCHE DE PLANCHER - WAL 17865
:1!71 5/8 po x 4 3/8 po x52 po (16x112x1321) /x13) | 5/8 po x 3 3/8 po x 56 3/4 po (16x86x1442) _
H100200] VIS A TETE PLATE
: : (ies) CRUCIFORME BLK
M6 | PLANCHE DE PLANCHER - W4L17843 8x11/2
L2 |PLANCHE DE PLANCHER - W4L17861 ot
/1) |58 po x4 3/8 po x 54 3/8 po (16x112x1382) (x1) | 5/8pox33/8pox563/4po (16x86x1442)
REMARQUE :
TOUTES LES PLANCHES DU
PLANCHER DOIVENT ETRE
ESPACEES UNIFORMEMENT.
l-1 3
200 o)
VIS -11/2PO .~ NOTEZ LES EMPLACEMENTS
DES TROUS
?’
Gy %
J/)) %
K%
-~
-’;I]
~
%6
/7938/% = ! 4
/)7 (o] } . N s
/77/ - by S ".’;;
2 P “ N\ N
% | \
~ : -
o 3 .. . | > e J\\ j‘\‘f“:.
\ He ' 11 |
\ ":%.-_ o - .
“ =N M4 'n‘i'
B . ) ~ Ms x1)

a7

M



@ A PLATEFORME
Y LA I::;_ATEFORI\/IE ETAPE 10
42 = = vt e

H6|LiSSE MURALE - waL17849 M7 |LISSE MURALE - w4L17850 H8

LISSE MURALE - W4L17851
(x2) |1 pox33/8pox181/2po (x1) |1pox33/8pox56 3/4po (24x86x1442) (x71} |1 pox33/8pox341/4po
(24 x 86 x 469) (24 x 86 x 871)
H11|LISSE MURALE - w4L17877 M7 F;;ANC?EIBMUR%E/Z- W4'-617§g4 673 A4MO3047] SUPPORT
(x1) | 1pox33/8 x557/8 po (24 x 86 x 1 418) (¥2) |5/8 po x 3 3/8 po x 26 1/2 po (16 x 86 x 673) 1 2,5x 38 x 55 x 55
H100458] VIS TIREFOND WH BLK H100205 |BOULON WH BLK H100407 BOULON WH H100396 | BOULON WH
(a6} 5/16 x 2 3 5/16 x 2-1/4 (x4 o6 BLK
5/16 x11/2 5/16 x 1/2
RONDELLE DE RONDELLE DE ECROU A PORTEE
HI00198 | S CURITE EXT BLK HI0018 | SECURITE EXT BLK H100468 ) -V NDRIQUE WH BLK H100379 | BOULONWH BLK
Rk 8x19 o 12 x 19 I 7y} 5/16 X 5/8 s 5/16 x 1/2

H7 (x?)

379 {x3)
ECROU ENCASTRE - 5/16 PO

198
RONDELLE -8 x 19
205 (=1
BOULON -
21/4 PO
-~ ;“'-. . -~ X 4 ; A""».A__‘ :
A\ 90# 198
BOULON - 1/2 P 4
TROU DE 43 mm VERS OULON - 1/2 PO RONDELLE -8 x 19
L’OUVERTURE DES DEUX 379 4o
COTES ECROU ENCASTRE - 5/16 PO 458 .o
<5 15 - (a5,
198 > ﬂ . J\ VIS TIREFOND - 2 PO
(et} -
RONDELLE - 8 x 19 e 5396 2
y e BOULON - 1/2 PO
L
407 () — /RN T PARL S
BOULON-112PO  r y* - ol 1
_— . . e
[ % Y
SIS
) 469 .0 SR
ECROU A PORTEE R ', 1047
CYLINDRIQUE - 5/8 ] &\\ SUPPORT EN L 2,5 x 38 x 55 x 55
199 .2 ‘
RONDELLE - 12 x 19 379 &>

ECROU ENCASTRE - 5/16 PO




':::::_ ASSEMBLAGE DE ETAPE 11

.. LA PLATEFORME *

t HIIJ'_D-'-Ii-B ECROU A PORTEE
‘ L CYLINDRIQUE WH BLK

AEPDEESS 5/16 x 5/8

M10 | PLANCHE MURALE - W4L 17866 oty POIGNEE EN PLASTIQUE GRIS .

{1} | 5/8pox33/8pox261/2po A
AMD104T ) .
(16 x 86 x 673) {e1) | SUPPORT EN L 2,5x 38 x 55 x 55 H100388 iECROU A

i ENFONCER BLK
J 1/4
H100403 | VIS TIREFOND WH BLK H190171 | BouLON WH BLK HI00407 ] BOULON WH BLK Hipazas | BOULON
| 2] 1/4x11/2 (x2) 1/4x1 [ t5’16 X11/2 xri WH BLK
5/16 x 1/2

ECROU A

RONDELLE DE RONDELLE DE - -
HIB8] SECURITE EXT BLK o ISECURITE EXT BLK Mo Pogs o DE SECURTEBXTBLK (RN IENFC’NCER Pats
8x19 12x19 5/16
654 ) REMARQUE :
HAUT POIGNEE EN PLASTIQUE GRIS ASSEMBLEZ LA POIGNEE A LA
< PLANCHE « M10 » D’ABORD.
171 2
BOULON -1 PO
405 i)

RONDELLE -6 x 15

ENFONCER - . BAS
1/4 PO

. 405 2

"1 RONDELLE -6 x 15
403 ;o2
VIS TIREFOND -1 1/2 PO

T 654 1

__:E._H\ POIGNEE EN PLASTIQUE GRIS

3?9 e )
ECROU ENCASTRE - 5/16 PO

i

198 o
RONDELLE -8 x 19
l- - : 355 L 40? fet
|| BOULON - 1/2PO BOULON -1 1/2 PO
g, B < 469 v
1047 0 i - ECROU A PORTEE
SUPPORT EN L 2,5 x 38 x 55 x 55 ! 5 CYLINDRIQUE - 5/8
Figl

. . 379 1 RONDELLE -12 x 19
ECROU ENCASTRE - 5/16 PO

33



e
OO
oo’ LA PLATEFORME
H100205] BOULON WH BLK RONDELLE DE
H9 | LISSE MURALE - W4L17852 i S 5116 x 2-1/4 H100188] SECURITE EXT BLK
(x2) | 1 pox33/8pox165/8 po (24 x 86 x 423) 2) 8x19
S1 | PLANCHE DE LISSE - W4L17874 Hiooao] VIS A TETE PLATE ECROU A
/%11 |1 pox1pox263/apo (24 x24 x679) (4 |§3R;JE|2FORME BLK ",‘?jsm ENFONCER BLK
X 5/16
198 .
RONDELLE -8 x 19
205 ..
BOULON -2 1/4 PO
, 379 12
ECROU ENCASTRE
- 5/16 PO

200 0
VIS - 11/2 PO

S

A\

NOTEZ L’EMPLACEMENT DES
TROUS POUR ASSURER UNE
INSTALLATION CORRECTE.




™ LA PLATEFORME

H10

LISSE MURALE - W4L17853 M100458] VIS TIREFOND WH BLK  eo0 200t RONDELLE DE
(x2) |1 pox33/8pox16 3/4po (24 x 86 x 426) o) 5/16 x 2 P SECURITE EXT BLK
— e
S1 PLANCHE DE LISSE - W4L17874 H100200] vIS A TETE PLATE CRUCIFORME BLK
(x1) | 1pox1pox263/4po(24x24x679) wa} 8x11/2
// g
P
S
/
B
A\ =
/’///"
NOTEZ L’EMPLACEMENT DES TROUS POUR - o <
ASSURER UNE INSTALLATION CORRECTE. // & r
p®
H10 »»
198 2
RONDELLE -8 x 19
458 . %
VIS TIREFOND - 2 PO Y
200 nd)
VIS -11/2 PO
H10 v
¥ ’




) ASSEMBLAGE DE Ey—
o LA PLATEFORME

|

O‘I PIQUET - W4L17872 A H100380] VIS A TETE PLATE
(x3) | 5/8 po x1 3/8 po x 20 1/2 po (16x34x520) o) g?iJSgFORME BLK

LATTE VERTICALE

- - 21/8po

01 ns [54 mm]
L o [N L @ )
b--‘ﬂ b—J - . -
380 s
VIS -11/8 PO
fa
b4 p v A b “
1 { . o 1o el }
1 7/8 po ‘ r = X ' X = x x x X ' 4 X X 4
[49 mm] 1 P © 2 ® o l :




'-2;2;) ASSEMBLAGE DE

e’ ETAPE 15
LA PLATEFORME

|

O1| PIQUET - waL17872 H100380| VIS A TETE PLATE
(x6) | 5/8 po x1 3/8 po x 20 1/2 po (16x34x520) (22 CRUCIFORME BLK

8x11/8

2 1/4 po

¥ ¥ 2 1/4 po
56 mm] . 01 w5 [56 mm]
|
-380 «12
VIS -11/8 PO
A
i ] » 17/8poTYP
X [49 mm]
e e, o | W B !
° [~ i

-
..Q
N
/
-
—




. LA PLATEFORME

|

H100380] VIS A TETE PLATE

O1| PIQUET - waL17872 w11 | CRUCIFORME BLK

(x7) |5/8po x13/8pox 20 1/2 po (16x34x520)

8x11/8
2 1/8 po
[58 mm] & ™
01 .«»
{_-a | B e ——— @U
m ) — >—<'y—4 »—1'&—1'.—4FH
380 1
VIS -11/8 PO
L]
L 17/8 po
® [49 mm]
>—4»—<.-——<.»—1.»—<-»———<.-——4.>——<
@ .
X x X X x X X XU X x X - ‘
:le (o] e o)




o ) ASSEMBLAGE DE ETAPE 17
LA PLATEFORME

|

O1/| PIQUET - w4L17872 m_gqsao VIS A TETE PLATE
(x2) | 5/8 po x13/8 po x 20 1/2 po (16x34x520) ey CRUCIFORME BLK
8x11/8
. 2 5/8 po
) - -
01 & [66 mm]
. I '
— - y 4 e — ~~—-<
380 .4
VIS -11/8 PO
B
; 17/8 po
[49 mm]
}’,
»—«LV-—<L>—<L:‘>— '
i




) ASSEMBLAGE ETAPE 1
o DE LA CABANE

wfg.' IPANNEAU DE COIN AVANT DROIT - W2A03848

“{’Q? PANNEAU DE COIN AVANT GAUCHE - W2A03854 w“P,,‘ PANNEAU DE COIN ARRIERE GAUCHE - W2A03857

REMARQUE : -
TENEZ LES (4) ASSEMBLAGES DE MURS WP4 .1 ~°

D'ANGLE COMME ILLUSTRE CI-DESSOUS. |
. O
n 4 N ." \\_\ B
ARRIERE n F’\ Vs

!

A

L

GAUCHE

LA/

A\

NOTEZ LE PROFIL DES PLANCHES
MURALES. LA LANGUETTE EST
ORIENTEE VERS LE HAUT DES
PANNEAUX.

WP3 1

-

ANNANRAN

/

WP2 /.1

DROITE

40



DE LA CABANE

\ N ~
b l H100385) VIS A TETE PLATE
'-I:]-’ (xt2) CRUCIFORME BLK

WPG PANNEAU CENTRAL GAUCHE - W2A03861
(x1) |1 1/4pox187/8pox207/8po (32x478x536)

8x1

o 385 n12
= S : VIS -1 PO

a‘
|
0._‘ y
. A

d ARRIERE

£
y
/ '4
/ i
/ W
P
—

DROITE

AVANT




ASSEMBLAGE
DE LA CABANE

xn

; —
WP5 | PANNEAU CENTRAL ARRIERE - W2A03860
1 1/4 po x 18 7/8 po x 20 7/8 po (32 x 478 x 536)

1
|

385 /1) ' g
VIS - 1 PO : -
~ . B
o
s A
’
| &
A
T
; -‘."’?-‘:c -
GAUCHE ~. }
@/
v""“ "4 i
//I/,
W ./" 1
/
i {
|
A
L
{
=,
\\]\
AVANT J :
g, J I
A

ETAPE 3

P

H100385) VIS A TETE PLATE
x12) CRUCIFORME BLK
8x1

=

-

DROITE



//

DE LA CABANE

gy —

NRy : H100201] VIS A TETE PLATE
. .T x4 CRUCIFORME BLK
~- 8x2-1/2

wp98 ASSEMBLAGE DU LINTEAU - W2A03862
(X2}

A

TOUTES LES SURFACES INTERIEURES
AFFLEURENT A RAS.

>~
N

201 4

WPS8 .1 VIS - 2 1/2 PO

GAUCHE

DROITE

43



ASSEMBLAGE
DE LA CABANE

o o
o

A4M00997

"5 TAQUETEN METAL

UTILISEZ LES
AVANT-TROUS
COMME INDIQUE

Y

N
0
[

O i Vi Y U

ALY/

NN NN N

T

11111

/.

7

/111

M/ﬁ’f

/i

I
ff.-"

V.

7 9
i i
/ A ;
i
/

ETAPE 5

—

Hi00395) VIS A TETE PLATE
P CRUCIFORME BLK
8x3/4

395 paz
VIS -3/4"

b
%/

b
%
,

LY

E T TN

A=

[TTTT7,
Rassas A




'-:;I;) ASSEMBLAGE
DE LA CABANE

L3 | PLANCHE DE RIVE DU PIGNON - W4L 17862

(x4) | 5/8 po x4 3/8 pox 25 3/8 po (16x112x644)

400 xd)
RONDELLE -8 x 15

S 399 .
ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 7/8

ETAPE 6

o

M100171] BOULON WH BLK H100405 | RONDELLE DE SECURITE EXT BLK
(xd 1/4x1 (o 6x15

O

Histee l ECROU A PORTEE H100400 | RONDELLE DE SECURITE EXT BLK

CYLINDRIQUE WH BLK Ieé) 8x15
1/4 x 7/8
405 (nd) 171 w0

RONDELLE -6 x 15 BOULON -1 PO

L3 (wd)
J, \.’L
\ =N
£5
} N ./"///

\{\f" SR

R
|

|
'




ASSEMBLAGE ETAPE 7
DE LA CABANE

P

M100387] VIS A TETE PLATE
x4) | CRUCIFORME BLK
8x11/4

P

H1003%2] VIS A TETE BOMBEE
(%) CRUCIFORME BLK
8x3/4

A‘,yog“‘ |SOLEIL RADIE EN PLASTIQUE
LS,

, 361 i
SOLEIL RADIE EN PLASTIQUE

392 (x8)
VIS - 3/4 PO

387 ()
VIS -11/4 PO

—v\\. w\\ \
\‘- '\.\ \ \\

A\ )

)\
A\

A\

.E,’\ \

/'
\

3\1‘\ \

,
o
%%

45



ASSEMBLAGE ETAPE 8
DE LA CABANE

a

|

= H100200] VIS A TETE PLATE
1T [ 1 T 1992 CRcrromue oLk
8x11/2

RP2 | PANNEAU DE TOIT SUPERIEUR - W2A03864

a2 |1 3/8 po x 12 3/4 po x 44 7/8 po (35x324x1140)

200 s
VIS -11/2 PO

RP2 /1)
. N\
= N
50 N\

El | E Iﬁl’ IH !

o N el |

e | S— ‘

s.--_:*."' F ’?_ .1

= 11§ f‘ 1

J{LE | F C A
5 LER |

47



> VOO
) DE LA CABANE ETAPE 9

Rp] PANNEAU DE TOIT INFERIEUR - W2A03863
(x2) |13/8pox13pox447/8po (35x329x1140)

- -~ ’ -
l I H100200] VIS A TETE PLATE
o4 | CRUCIFORME BLK
8x11/2

IS8t
N |
— 1 et I . !C" Y
L —
~~.lm-—-i‘ = «\‘-*4
< N
\ \Y
AY
==
Sy
7/
Fy— '
200 s 2
VIS -11/2 PO



o'’ DE LA CABANE

| H100387] VIS A TETE PLATE
;.,‘..,38 I CRUCIFORME BLK

N2 | ETAGERE DE FENETRE - W4L17871 8x11/4

(x1) | 5/8pox23/8pox19 1/8 po (16x60x485)

PERCER DES AVANT-TROUS POUR LE MATERIEL
A L’AIDE D’'UNE MECHE DE 1/8 PO (3 mm).

387 (7
VIS -11/4 PO

A

SURFACES A RAS

42



':::;) ASSEMBLAGE =R
DO DE LA CABANE

° b
’ moogayl VIS A TETE PLATE
<

N2 | ETAGERE DE FENETRE - W4L17871 CRUCIFORME BLK

(x1) |5/8po x23/8 po x 19 1/8 po (16x60x485) 8x114
PERCER DES AVANT-TROUS POUR LE MATERIEL
A L’AIDE D’'UNE MECHE DE 1/8 PO (3 mm).
387 (x2) ‘~ ] )
VIS - 11/4 PO . {

A

SURFACES A RAS




ASSEMBLAGE
DE LA CABANE

AQWPSSS SUPPORT EN L 90° - BLK

(x8)

ETAPE 12

—

H100202] VIS A TETE BOMBEE
(x8) I CRUCIFORME BLK
8x5/8

A

ALIGNEZ LES SUPPORTS
AVEC LES AVANT-TROUS.

[- 2024

VIS - 5/8 PO

555 na
SUPPORT EN L 90° - BLK

A

LES BORDS affleurent DANS LES
OUVERTURES DE PORTE.




':::::_ ASSEMBLAGE ETAPE 13
%" DE LA CABANE

H1002'00| VIS A TETE PLATE
CRUCIFORME BLK

8x11/2
H3 SUPPORT DE COMPTOIR - W4L17873
(x1) 11pox33/8pox83/8po(24x86x214)
33l N
¥ ™ " .
. |
I i v‘—{- | Li,—"'-_-’
N [___74_ [ b/
.‘. SN J - ___7-:
! | i 200
; . I \ ‘ VIS -11/2 PO
H3 — I i ] \:‘ . )
| - . )

ALIGNEZ LES TROUS DE GUIDAGE EN H3
AVEC LES TROUS DU PANNEAU MURAL.




. ASSEMBLAGE ETAPE 14
a
DE LA CABANE
P
H100387] VIS A TETE PLATE
(x4 CRUCIFORME BLK
J3| SUPPORT DE COMPTOIR - W4L17859 8x11/4
(x2) |1 pox23/8pox9 1/4po (24 x 60 x 234)
.| I | I [
-
A A I A
] |
] ] i
|
I |
15 | ]’ !
e L & =t = : l F) lGAUCHE
l ! B I ||
1 \ ” B . )’ L‘ L L]
: i Tl l? %
1 | g ) i ! { " ‘ | |
i DROITE Jj §
,J' : 1 = J3 2
- - (COTE GAUCHE ET DROIT) .
——— 1 i
| 8- 'g
(9]
] = o !
| =3 '
| y 4 1 ' f
1/8 po x ~
[2 mm]
3874"“‘-'
VIS -11/4 PO




':::::. ASSEMBLAGE ETAPE 15
o e’e’ DE LA CABANE

: H100200] VIS A TETE PLATE
Q1 (e A0 l CRUCIFORME BLK

(x2)

COMPTOIR - W4L17863
1 po x 4 3/8 po x 36 3/4 po (24 x 112 x 934)

8x11/2

-—I \ ] - 200 Iy
| L ' VIS-11/2PO




> /\ESE;EE“AE3[./\(3[E E?r/\F)EE 1(5
DE LA CABANE

00200 VIS A TETE PLATE
Hna\ |CRUCFORMEBLK
o 8x11/2

200 /=
VIS-11/2 PO
1] 024 (x?)
1 KIT DU ROBINET
i
r
! . \
H
¥ N
: 1o 1
R
I5  S—
Hi 1 ' ‘ ' 11/2 po
. ° - -
‘ [37 mm]
(EMPLACEMENT DU ROBINET)
‘_ ' ¥ .’v" ' il




'::::) ASSEMBLAGE =TT
DE LA CABANE

“Wl EVIER MONTE EN SURFACE

[—

H100202] VIS A TETE BOMBEE
P CRUCIFORME BLK
8 x5/8

i
'
»{.:- -k
{1~
N Uitt™ ]
’11 : ﬂ .
3/8 po _H‘.":’_ ' 1
[9 mm] i " '
—
o
}‘ .
M‘: -
i _m. Cam
, 202 1
T VIS - 5/8 PO
— NS
\ \ '«"' A\

= | (bl ™
il | Y e I : L)
T ; e - e L
-~ i .-.. :-:__;--l YI.-—.;AV\-\ ' |
f. P‘l .\T_a—_“'f_J::::;::'T . |
—— | :
‘ il ™~
— —:: i 'T Hh _|I|'___.) \\'
] \\1 : = o L \_‘_\5‘\
' \\ TH == ———
. _ prpm— f - p: G
- ) B
S L B
! s 032 »»

EVIER MONTE EN SURFACE




ASSEMBLAGE
DE LA CABANE

S2 | ENCADREMENT DE FENETRE - W4L17875

(x21 |1pox1pox211/2po (24 x 24 x545)

ETAPE 18

P

H100387] VIS A TETE PLATE
o8) CRUCIFORME BLK

S3| ENCADREMENT DE FENETRE - W4L17876 8x11/a
(¥2) |1 poxlpox233/8po (24 x 24 x 594)
PERCER DES AVANT-TROUS POUR LE MATERIEL A
L’AIDE D’'UNE MECHE DE 1/8 PO (3 mm). $2 s
[ | | o Yo | | | 1
{ 1 J | | ]
| 1 | I X | 1 | | I
» | 1 | | ! I
1 | 3 | 1 | |
[ | 1 | | 1
L. | 1 - 1 | L.
Ly 1 = S | | 1 L
T sesherh
53 x2) :E‘
()
i ' H
——1k
. i % f
. | 1
[e) E ‘. | . H'\
g- E + 1 ' » +:~
- . - r
-3 il | | | rL
(@)} I‘l R ol va bi
i g
uk L) I
9 1/8 po
[231 mm]
- : 387 »e
| r . x ' VIS -11/4 PO

;\_
w

&7



ASSEMBLAGE DE LA CUISINIERE

AGP00330

(x1) KIT DE BRULEUR A INDUCTION

MPOO??? BASE DE LA CUISINIERE
XV

—— — — —

REMARQUE : ETIQUETTE FCC ‘
- NE PAS MELANGER DES PILES ANCIENNES AVEC DES PILES
NOUVELLES.

- NE PAS MELANGER DES PILES ALCALINES, STANDARD
(CARBONE-ZINC) OU RECHARGEABLES (NI-CAD, NI-MH, ETC.).

- LES PILES NON RECHARGEABLES NE DOIVENT PAS ETRE
RECHARGEES.

- UTILISER UNIQUEMENT DES PILES DU MEME TYPE OU D’'UN
TYPE EQUIVALENT A CELUI RECOMMANDE.

- LES PILES DOIVENT ETRE INSEREES EN RESPECTANT LA
POLARITE.

- LES PILES DOIVENT ETRE RETIREES DU JOUET S| ELLES SONT

FAITES TOURNER POUR {
USEES OU SI LE JOUET VA RESTER INUTILISE PENDANT I

ENLEVER LE COUVERCLE

LONGTEMPS.

- LES BORNES D’ALIMENTATION NE DOIVENT PAS ETRE MISES
EN

COURT-CIRCUIT.

- LES PILES RECHARGEABLES DOIVENT ETRE RETIREES DU
JOUET AVANT D’ETRE CHARGEES.

- LES BATTERIES RECHARGEABLES NE DOIVENT ETRE
CHARGEES QUE SOUS LA SUPERVISION D’UN ADULTE.

S — — — — — — — — — — — — — —

—

PILES « AA » (x3)
(Non incluses)

330 w1

KIT DE BRULEUR A INDUCTION

REMARQUE :

CET APPAREIL EST CONFORME A LA PARTIE 15 DES REGLES FCC. SON
FONCTIONNEMENT EST SOUMIS AUX DEUX CONDITIONS SUIVANTES :

(1) CE DISPOSITIF NE DOIT PAS PROVOQUER D’INTERFERENCE NUISIBLE,
(2) CE DISPOSITIF DOIT ACCEPTER TOUTE INTERFERENCE REGUE, Y
COMPRIS LES INTERFERENCES QUI PEUVENT CAUSER UN
FONCTIONNEMENT INDESIRABLE.

—_— — — — — —— — —— — —— —

: [ REMARQUE: ]
X | INSTALLEZ DABORD LE COUVERCLE RETIRE |
CI-DESSUS AVEC LA QUINCAILLERIE INCLUSE.
I INSTALLEZ LE BRULEUR EN LE FAISANT I
TOURNER DANS LE SENS DES AIGUILLES D'UNE
‘ MONTRE POUR LE VERROUILLER EN PLACE. ,

—_—— e — - —e—

(INCLUSES AVEC LE KIT) (x2)
VIS PWH 4 x 5/16

~ 2 /-\' . ‘»"'
h-YNE 335 4y

BASE DE LA CUISINIERE




DY DE LA CABANE Slaliis

pR—

H100797] VIS A TETE BOMBEE
(edp CRUCIFORME BLK
8x1

335 1)
BASE DE LA CUISINIERE




-:;2;) ASSEMBLAGE
DE LA CABANE

M33 | BORDURE DE TOIT - W4L17867
(x2) | 5/8 po x 3 3/8 po x 25 5/8 po (16x86x652)

387 e
VIS - 11/4 PO

M33 .-

ETAPE 20

v

/

— N

v/
\— ’/' // -
/ { /‘ )
-
T

:
7\
| \

\ N [

A\
f b

|

H100387] VIS A TETE PLATE
4} CRUCIFORME BLK
8x11/4




) ASSEMBLAGE
O DE LA CABANE

M33 | BORDURE DE TOIT - W4L17867
(x2 | 5/8 po x33/8 pox255/8 po (16x86x652)

ETAPE 21

|

H100387| vIS A TETE PLATE
% 1 CRUCIFORME BLK
8x11/4

M33 .

387 w0
VIS - 11/4 PO

51



£ v
Y DE LA CABANE ETAPE 22

 — - Z 2
/ ; /e =,
e~ S

i

)
AGPOOOST |pOIGNEE - AAMIDESS | gyTEE DE .
iy BLK &xi) PORTE CHARNIERE N
DP1]PANNEAU DE PORTE - W2A03865 AMMOOU | (PORTE, SANS ~ AAMINOG24 C%ARNIERE
x13 11 1/8pox 19 1/8 po x 11 3/8 po (27 x 486 x 288) e RESSORT) > ngngoEé%
VIS A TETE PLATE VIS A TETE PLATE ECROU A
"2 cruciFormE BLK H17972| cruciForME BLK Nipheos] ‘vis POH BLK H100604 | =N F ONCER
) 8 x 3/4 ‘ 8x13/4 - 8/32x11/8 ( N
,067 xl)
POIGNEE - BLK
S—
(R 933 4y
AN - BUTEE DE
395 . PORTE
VIS - 3/4 PO
/
= -
el ¢ =+ -
G o
DP1 .n — . X
\ 624
CHARNIERE (PORTE, A RESSORT) 806 .+
3 : . VIS -11/8 PO
382 /1) . - :
VIS - 1.3/4 PO %, ;
(BOUTON DE FIXATION) e |
‘ 994 /.y X ‘
CHARNIERE (PORTE, SANS RESSORT) e < ’ r\« '| >
P Y
| K SO
v, ~ ¥
&
© &
804 i

ECROU A ENFONCER - 8/32 PO




™
(Q\
LL
al
<
-
\LL

ASSEMBLAGE
DE LA CABANE

ECROU A
ENFONCER

8/32

()

&
mooeml

IVIS POH BLK
8/32x11/8

H100806
oty

i.

x1) ISOUS—ASSEMBLAGE DE PORTE

804 .

ECROU A ENFONCER - 8/32 PO

806 /s
VIS - 11/8 PO

L)



VIS A TETE BOMBEE
CRUCIFORME BLK

8x1

-
I

e

H1007%7

ASSEMBLAGE DE LA

045
CLOCHE

4
(Q\
L
ol
<
=
L

Ve

y

7 KK e :
/ s/ f /_.\J,‘ / /.c.\ /lual..\wr X ,..,..4 ,m.j. \_.,3 ,._W‘A -y

I ASSEMBLAGE DE LA CLOCHE

A4MO1045
(x1)

DE LA CABANE

ASSEMBLAGE

797 o)
VIS - 1 PO



ootste MONTAGE FINAL ETAPE 1

H100378| BOULON WH BLK mooml RONDELLE DE
@) 5/16 x 1 3/4 o) SECURITE EXT BLK
8x19

[

) I SOUS-ASSEMBLAGE DE L’ECHELLE

{

198 .»
RONDELLE - 8 x 19

378 1
BOULON -
13/4 PO



"eg%ele MONTAGE FINAL ETAPE 2

H100382| VIS A TETE PLATE {00408 VIS A TETE BOMBEE

(x9) CRUCIFORME BLK  /x#! CRUCIFORME BLK
8x13/4 8x1/2

g

(x1) I SOUS-ASSEMBLAGE DE LA CABANE

2 ~J 382
VIS - 13/4 PO

A

LA LATTE PEUT DEVOIR ETRE
TEMPORAIREMENT ENLEVEE
POUR MONTER LA CABANE SUR
LA PLATEFORME.

408 8
VIS - 1/2 PO

555
SUPPORT EN L 90° - BLK
\ (ASSEMBLE PRECEDEMMENT)

VUE DE DESSUS

alle ' 1 T
'
- . X
o A -
o il ol F
38248~ 7 ' N : =i . 173/4po
VIS-13/4P B ' | B . -
S-13/4PO | [ : T 1450 mm]
A L ol _h=:‘!,:-' - -_J...zF-“(s———
LA LATTE PEUT DEVOIR ’ 3 : -

ETRE TEMPORAIREMENT

ENLEVEE POUR MONTER ! 17 3/4 po - 1!
LA CABANE SUR LA A [450 mm] . 1
PLATEFORME. {1t ° ! ® J1)




%’ MONTAGE FINAL

A4MO0528

(x1)

PLAQUE D’IDENTITE BYD (MOYENNE) DE 2 A 10 ANS

/S of

ETAPE 3

—

H100202] VIS A TETE BOMBEE
(2 CRUCIFORME BLK
8 x5/8

ece

<]

~ 202 2
VIS - 5/8 PO

528 n1

PLAQUE D’IDENTITE BYD (MOYENNE)
DE 2 A 10 ANS

-

12 1/4 po
[312 mm]

&7



MONTAGE FINAL

ETAPE 4

HJIHI!H] HIIHIIUJ HIIHIIUJ FTETTITTTTd HIIHIIU}
M1 | ToISE - waL17864
(x1) |5/8 po x 33/8 po x 60 1/4 po (16x86x1530)
\
;_: =9
e )
‘ ® GA”_ «;\_\'\e 5 '0
16 = = |
._1 v . ——
1 o=
{ -,i
(e e o) = K
| HEE ol =
e . —3 ©
HEEE : d=F
=
=
e — | ©
:I_‘-
e = | e

P

H100380] VIS A TETE PLATE
) CRUCIFORME BLK
8x11/8

380 i
VIS -11/8 PO

M1 .0



'E:- MONTAGE FINAL ETAPES

H100Z6| BOULON WH BLK  HI0D3T8 | ECROU A

i |56 x 112 L ENFONCER BLK
92..35?5? TOBOGGAN RAPIDE DE 3 M (6 PI) o6
25/8 po . I__ el 71/8po
[66 mm] [180 mm]
lpo_ = I | .
[25 mm] + + |
L] - o e
i i _ﬂ' — i L )
by g | f—— . — |
e ————— A B W B 1
3,5 po
[89 mm] 2po o L]
[52 mm] il

EMPLACEMENTS DE PERCAGE

-396
- | BOULON - 1/2 PO

379 oy —
ECROU ENCASTRE - 5/16 PO




"og%e’s MONTAGE FINAL ETAPE 6

LI N )
BOULON RONDELLE DE ECROU A PORTEE
A100178| 1 priERE H100468) Wiy BLK H100Y88] SECURITE EXT BLK HI00488 | CYLINDRIQUE WH BLK
/’ . 5/16 x 1 12x19 5/16 x 5/8
REMARQUE : === ’ . T —
NE PAS UTILISER DES PIQUETS DE - < R J7 "
SOL PEUT ANNULER LA GARANTIE “~_ oo .
ET CAUSER DES BLESSURES! r 17 \ Al 8
L 1 /
L, i
'8 .
~_$
&
\_\.\
GAUCHE ™ W
"-A:»\ : //z
< o -
°1 %7 AvAaNT
.’/> .
e l A 469 .0 ’
3 \~\_,-"’ 7 ECROU A PORTEE CYLINDRIQUE - 5/8
~_ [
LQ O
N N 199 .0
~_ 9 “~._  RONDELLE-12x 19
P | ~_
o I~ J CONSELL :
468 .o \'u\ ENFONCEZ LES PlQUETS’DANS LE SOL AUX
BOULON - 1 PO \"\\ EMPLACEMENTS INDIQUES EN LES FAISANT
, N PIVOTER.
™ ’ EN UTILISANT LE PIQUET COMME GABARIT,
PERCEZ UN TROU DE 7/16 PO [10 MM] POUR
LA QUINCAILLERIE.
1 78 .“l-l'
TARIERE
2 3/8 po
[60 mm] |
(| © ® )
! @ ® .
{l e i ® |?
! GAUCHE
7 3/4 po EMPLACEMENTS DE PERCAGE
[197 mm] e -1
l
b 47 1/8 po -
[1197 mm]

***EFFECTUEZ LE MEME PROCESSUS D’ASSEMBLAGE POUR LE COTE DROIT.***

70





